SMART Digital XL - DDA
From 60 to 200 l/h
安装和使用说明书
GRUNDFOS 说明书
Further languages
中
文

)
7
2.5 型号说明
型号说明用于识别具体的泵类型，不用于配置目的。
示例： DDA 60-10 FCM-PVC/V/C-F-31U3U3FG
类型
DDA 60-10 FCM-PVC/V/C-F-31U3U3FG
最大流量 [l/h]
DDA 60-10 FCM-PVC/V/C-F-31U3U3FG
最大压力 [bar]
DDA 60-10 FCM-PVC/V/C-F-31U3U3FG
控制型号
DDA 60-10 FCM-PVC/V/C-F-31U3U3FG
AR 报警继电器
FCM AR + FlowControl功能
泵头型号
DDA 60-10 FCM-PVC/V/C-F-31U3U3FG
PVC 聚氯乙烯
PV PVDF
SS 不锈钢 1.4401
PVC-L PVC + 集成隔膜泄漏探测
PV-L PV + 集成隔膜泄漏探测
SS-L SS + 集成隔膜泄漏探测
垫圈材料
DDA 60-10 FCM-PVC/V/C-F-31U3U3FG
E EPDM
V FKM
T PTFE
阀球材料
DDA 60-10 FCM-PVC/V/C-F-31U3U3FG
C 陶瓷
SS 不锈钢 1.4401
控制块
DDA 60-10 FCM-PVC/V/C-F-31U3U3FG
F 前置(可改为左置或右置)
供电电压
DDA 60-10 FCM-PVC/V/C-F-31U3U3FG
3 100-240 V 50/60 Hz单相
阀
DDA 60-10 FCM-PVC/V/C-F-31U3U3FG
1 标准
2 带弹簧
连接，进水/排水
DDA 60-10 FCM-PVC/V/C-F-31U3U3FG
U3U3 2x 连接螺母 G5/4
2x 软管连接器 19/20 mm
2x 软管夹
2x 管道连接器 25 mm
A7A7 2x 连接螺母 G5/4
2x 外螺纹嵌体 3/4" NPT
A1A1 2x 连接螺母 G5/4(SS)
2x 内螺纹嵌体 Rp3/4"(SS)
A3A3 2x 连接螺母 G5/4(SS)
2x 内螺纹嵌体 3/4" NPT(SS)
主电源插头
DDA 60-10 FCM-PVC/V/C-F-31U3U3FG
F 欧式(Schuko)
B 美国, 加拿大
G 英国
I 澳大利亚，新西兰，台湾
E 瑞士
J 日本
L 阿根廷
设计/许可
DDA 60-10 FCM-PVC/V/C-F-31U3U3FG
G Grundfos红色
A Grundfos绿色
B Grundfos黑色
X 灰色/黑色
R EAC许可
C 中国许可
特殊型号
DDA 60-10 FCM-PVC/V/C-F-31U3U3FGC3
标准